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      CLUB DE TIR CASTELPONTIN
           Challenge "Entre lacs et volcans 2016"

          PONT DU CHÂTEAU les 2-3-4 Septembre 2016

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 10 40 230
2 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 10 10 10 40 180
3 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 10 10 10 9 39 130
4 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 9 10 39 100
5 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 10 9 39 80
6 COLAS Alina C.T. Du Castellas Provence 10 10 10 8 38 70
7 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 8 10 8 9 35 60
8 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 10 6 9 35 55
9 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois Nord Pas de Calais 82450084 10 10 4 7 31 50

10 SAUZET David CT Castelpontin Auvergne 03851399 9 9 8 5 31 45
11 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 8 10 6 6 30 40
12 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin Auvergne 3284729 5 6 7 5 23 35
13 PASCAUD Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 7 8 3 1 19 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 9 7 8 34 330
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 8 6 6 30 280
3 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 10 5 5 30 230
4 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 9 8 7 5 29 200
5 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 10 9 7 3 29 170
6 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 9 8 5 6 28 150
7 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 9 6 8 5 28 130
8 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 8 9 3 7 27 110
9 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 9 8 4 6 27 90

10 BRUGIERE Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 7 7 7 4 25 80
11 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 8 8 5 4 25 70
12 BEURTHERET Jean-Pierre CT Creteil Il de France 84899 8 7 6 3 24 65
13 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 8 7 3 4 22 60
14 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin Auvergne 3284729 8 8 3 3 22 55
15 PIROG Nathalie 03308565 8 3 5 5 21 50
16 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 8 5 4 4 21 45
17 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 6 5 5 2 18 40
18 BERNARD Florence CT Castelpontin Auvergne 82624681 5 5 3 3 16 35
19 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 7 5 3 1 16 30
20 PASCAUD Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 6 4 1 4 15 25
21 PARATIAS Alexis 82458301 4 3 2 4 13 20
22 BESOMBES Bernard CT Creteil Il de France 4 6 0 3 13 15
23 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 4 2 2 1 9 10

PRODUCTION PC

DEBOUT PC
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 10 10 9 39 190
2 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 10 10 9 10 39 140
3 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 10 10 8 9 37 90
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 10 9 6 35 70
5 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 10 10 3 9 32 60
6 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 8 10 7 7 32 55
7 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 8 8 6 32 50
8 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 9 5 5 26 45
9 PASCAUD Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 10 8 4 3 25 40

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 10 39 230
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 10 9 9 8 36 180
3 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 9 9 8 9 35 130
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 9 9 7 35 100
5 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 9 9 8 8 34 80
6 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 9 9 7 8 33 70
7 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 10 9 6 8 33 60
8 MARCHEIX Pascale CT Castelpontin Auvergne 3284729 7 10 7 6 30 55
9 PASCAUD Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 7 8 5 7 27 50

10 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 8 8 5 5 26 45
11 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 6 6 4 8 24 40
12 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 7 7 2 3 19 35
13 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 2 1 2 4 9 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE R P U D SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 39 40 36 30 145 380
2 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 37 39 35 29 140 280
3 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 35 39 35 27 136 180
4 BOS Serge AST St Pierre Auvergne 2947612 32 35 33 30 130 140
5 LECOUILLARD Yves C.T. Du Castellas Provence 837948 39 39 33 18 129 120
6 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 32 40 26 22 120 110
7 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 32 35 24 27 118 100
8 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 26 30 34 25 115 90
9 PASCAUD Zohra ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3118261 25 19 27 15 86 80

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 8 10 8 9 35 240
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 8 8 7 6 29 190
3 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 7 8 7 7 29 140
4 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 8 8 6 6 28 110
5 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 8 5 5 27 90
6 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 7 8 5 6 26 70

REVOLVER PC

UNLIMITED PC

COMBINE PC

FIELD VISEE OUVERTE
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7 GUILLOT Jean-Claude CT Castelpontin Auvergne 02797109 8 7 6 5 26 60
8 BRUGIERE Alain CT Castelpontin Auvergne 02575978 7 9 6 4 26 55
9 AUPRETRE Dominique ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 6 8 4 6 24 50

10 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 7 7 4 5 23 45
11 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 7 4 2 20 40
12 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 6 5 4 4 19 35
13 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 6 3 4 1 14 30
14 BESOMBES Bernard CT Creteil Il de France 3 3 2 4 12 25

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 9 10 10 8 37 270
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 8 9 8 35 220
3 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 9 9 7 8 33 170
4 WALGRAEVE Luc Girondins Aquitaine 9 8 6 9 32 140
5 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 10 9 6 7 32 110
6 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 8 10 8 5 31 90
7 AUPRETRE Dominique ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 8 8 6 6 28 80
8 GUILLOT Jean-Claude CT Castelpontin Auvergne 02797109 9 7 7 5 28 70
9 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 10 9 6 3 28 60

10 THONIER Michel CT Castelpontin Auvergne 00948200 8 10 2 7 27 55
11 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 8 8 6 4 26 50
12 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 5 9 5 6 25 45
13 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 7 7 7 4 25 40
14 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 7 6 5 6 24 35
15 DEGORCE-DUMAS Alain ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 979446 6 6 5 5 22 30
16 BEURTHERET Jean-Pierre CT Creteil Il de France 84899 7 7 3 3 20 25
17 BESOMBES Bernard CT Creteil Il de France 8 9 2 0 19 20

FIELD VISEE OPTIQUE
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE Ouv Opt SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 35 35 70 460
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 29 37 66 360
3 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 29 31 60 260
4 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 26 33 59 200
5 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 27 28 55 160
6 PIERAERTS Alexandre S.T.L.C.F. Aquitaine 3374128 28 25 53 140
7 AUPRETRE Dominique ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 24 28 52 120
8 GUILLOT Jean-Claude CT Castelpontin Auvergne 02797109 26 28 54 110
9 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 23 26 49 100

10 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 14 32 46 90
11 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 20 25 45 80
12 BERNARD Christophe CT Castelpontin Auvergne 82432896 19 24 43 70
13 BESOMBES Bernard CT Creteil Il de France 12 19 31 60

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 9 9 6 10 34 180
2 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 9 9 7 8 33 130
3 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 8 9 5 9 31 80
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 7 9 6 9 31 60
5 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 8 7 5 6 26 55
6 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 2 9 5 8 24 50
7 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 7 5 3 8 23 45
8 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 7 3 1 9 20 40

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE GC PV Ouv Opt SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 33 34 35 35 137 360
2 BOULOT Laurent ASS. Ruffecoise T.S. Poitou-Charente 3030070 34 30 29 37 130 260
3 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 31 28 29 31 119 160
4 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 31 27 27 28 113 120
5 CROIZET François A.T.S. Du Chinonais Centre 112919 23 21 26 33 103 110
6 MARLIERE Nicolas CT Castelpontin Auvergne 08245078 24 28 23 26 101 100
7 GOMEZ François CT Castelpontin Auvergne 02982557 26 25 20 25 96 90
8 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 20 9 14 32 75 80

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 7 8 7 8 30 230
2 WALGRAEVE Luc Girondins Aquitaine 8 6 8 6 28 180
3 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 9 3 7 28 130
4 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 8 6 5 5 24 100
5 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 6 7 3 4 20 80
6 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 6 6 2 2 16 70
7 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 5 5 3 2 15 60
8 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 0332473 3 5 2 3 13 55

COMBINE FIELD PISTOL

DEBOUT GC  (adapté)

 COMBINÉ DEBOUT

CARABINE LÉGÈRE
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9 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 618732 3 3 5 2 13 50
10 GLEIZE André 964525 2 4 5 1 12 45
11 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 3 5 1 1 10 40
12 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 1805090 2 2 0 1 5 35
13 BEURTHERET Jean-Pierre CT Creteil Il de France 84899 1 1 0 0 2 30

Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE P C D M SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 10 10 9 5 34 220
2 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 9 8 6 8 31 170
3 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 7 7 6 3 23 120
4 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 5 6 6 5 22 90
5 WALGRAEVE Luc Girondins Aquitaine 4 6 7 4 21 70
6 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 8 6 4 3 21 60
7 BEURTHERET Jean-Pierre CT Creteil Il de France 84899 5 7 2 6 20 55
8 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 0332473 7 8 3 1 19 50
9 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 5 7 2 4 18 45

10 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 618732 4 2 1 8 15 40
11 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 2 4 5 2 13 35
12 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 1805090 2 2 5 2 11 30

CARABINE SILHOUETTE
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Points
PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE N° LICENCE Lg Sh SCORE Circuit

1 KALETA Sylvain CT Castelpontin Auvergne 03302003 30 34 64 440
2 ASTIER Robert C.T. Du Castellas Provence 2627530 28 31 59 340
3 WALGRAEVE Luc Girondins Aquitaine 28 21 49 240
4 ROCHE Jérôme CT Castelpontin Auvergne 03466660 24 23 47 180
5 RUDZINSKI Gérard C.T. Du Castellas Provence 2583959 20 22 42 140
6 BARROT Alexandre CT Castelpontin Auvergne 03466660 15 21 36 120
7 BOULAY Philippe C.T.S. Creteil Il de France 537215 16 18 34 110
8 DARROMAN Christine C.T.S. Creteil Il de France 0332473 13 19 32 100
9 GUERIPEL Claudette T.C. Du Dauphine Provence 618732 13 15 28 90

10 BUCZYK Joffrey Carabiniers d'Artois 82450084 10 13 23 80
11 BEURTHERET Jean-Pierre CT Creteil Il de France 84899 2 20 22 70
12 GUERIPEL Georges T.C. Du Dauphine Provence 1805090 5 11 16 60

COMBINE CARABINE


